
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 11.01.2011                                     № 1 
станица Крыловская 

 
 
 

Об утверждении и предоставлении Форм наблюдения 
 
 
 

Во исполнение постановления Законодательного Собрания 
Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 2054-П «О методике контроля 
за выполнением индикативного плана социально-экономического развития 
Краснодарского края», в соответствии с земельным кодексом Российской 
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, в целях повышения 
эффективности территориального развития и наибольшей объективности 
планирования и прогнозирования, создания условий для активации 
предпринимательских инициатив и осуществления земельного контроля за 
использование земель, расположенных на территории Крыловского сельского 
поселения, мониторинга своевременной уплаты налоговых платежей в бюджет 
поселения,  п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить: 
-Форму наблюдения № 1 «Основные сведения по юридическим лицам и 

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою финансово-
экономическую деятельность на территории Крыловского сельского 
поселения» (приложение № 1); 

-Форму наблюдения № 2 «Информация по земельным участкам 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, расположенных на 
территории Крыловского сельского поселения» (приложение № 2). 

2.Рекомендовать юридическим лицам всех форм собственности, 
являющимися коммерческими организациями, а так же некоммерческими 
организациями осуществляющим производство товаров и услуг для продажи 
на сторону (кроме бюджетных организаций, банков, страховых и прочих 
финансовых и кредитных организаций), индивидуальных предпринимателей 
ежегодно до 1 апреля, следующего за отчетным периодом, предоставлять в 
финансовый отдел администрации Крыловского сельского поселения отчет по 
утвержденным формам наблюдения. 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Степные зори». 



 2 
 
Глава Крыловского сельского поселения 
Ленинградского района                                                                             О.А.Деркач 
Проект подготовлен и внесен: 
Начальник финансового отдела                                                                
администрации Крыловского 
сельского поселения                                                                     Н.Ю.Кохан 
 
Проект согласован: 
Начальник отдела по общим, 
земельным и правовым вопросам 
администрации Крыловского  
сельского поселения                                                                              С.С.Радькова 
 


